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Abstract: This article examines the role 

and significance of ecological culture in the 

"green" economy. The green economy 

represents an economic model based on 

environmental protection and efficient 

resource utilization. Ecological culture plays a 

crucial role in the sustainable development of 

society by shaping people's attitudes towards 

the environment and instilling ecological 

knowledge and values. The study analyzes the 

impact of ecological culture on the 

fundamental principles of the green economy, 

human health, economic stability, and 

international cooperation. Additionally, the 

article discusses measures for developing 

environmental culture and highlights the 

importance of environmental activities and 

educational programs in society. The main 

objective of the article is to demonstrate the 

significance of ecological culture in the green 

economy and propose necessary measures for 

its development. This article aims to help 

individuals increase their responsibility 

towards eradicating environmental illiteracy 

and ensuring sustainable development. The 

article will be valuable to all readers seeking 

comprehensive information about the 

interrelationship between ecology, economy, 

and society. 
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MAQOLA HAQID A  

Kalit so‘zlar: Yashil iqtisodiyot, 

barqaror rivojlanish, ekologik madaniyat, 

ekologik ong va  tafakkur, iqtisodiy hamkorlik, 

atrof-muhit, ijtimoiy mas`uliyat. 

Annotatsiya: Ushbu maqolada 

“yashil” iqtisodiyotda ekologik madaniyatning 

o‘rni va ahamiyati ko‘rib chiqiladi. Yashil 

iqtisodiyot bu tabiatni muhofaza qilish va 

resurslarni samarali foydalanishga asoslangan 

iqtisodiy modeldir. Ekologik madaniyat, 

insonlarning atrof-muhitga bo‘lgan 

munosabatini shakllantirish, ekologik bilim va 

qadriyatlarni tatbiq etish orqali jamiyatning 

barqaror rivojlanishida muhim rol o‘ynaydi. 

Tadqiqotda ekologik madaniyatning yashil 

iqtisodiyotdagi asosiy prinsiplari, inson 

salomatligi, iqtisodiy barqarorlik va xalqaro 

hamkorlik kabi jihatlarga bo‘lgan ta’siri tahlil 

qilingan. Bundan tashqari, ekologik 

madaniyatni rivojlantirish choralari, 

jamiyatdagi ekologik faoliyatlar va pedagogik 

dasturlarning ahamiyati muhokama qilingan. 

Maqolaning asosiy maqsadi, yashil 

iqtisodiyotda ekologik madaniyatning 

ahamiyatini ko‘rsatish va uning rivojlanishi 

uchun zarur choralarni taklif qilishdir.Ushbu 

maqola, ekologik bilimsizlikni tugatish va 

barqaror rivojlanish maqsadida har bir insonga 

o'z mas'uliyatini yanada oshirishga yordam 

beradi. Maqola ekologiya, iqtisod va 

jamiyatning o‘zaro aloqasi haqida keng 

ma’lumot olishni xohlagan barcha o‘quvchilar 

uchun foydali bo‘ladi. 
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О СТАТЬ 

Ключевые слова: Зеленая 

экономика, устойчивое развитие, 

экологическая культура, экологическое 

сознание и мышление, экономическое 

Аннотация: В данной статье 

рассматриваются роль и значение 

экологической культуры в "зеленой" 

экономике. Зеленая экономика 

представляет собой экономическую 
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сотрудничество, окружающая среда, 

социальная ответственность. 

модель, основанную на охране 

окружающей среды и эффективном 

использовании ресурсов. Экологическая 

культура играет важную роль в устойчивом 

развитии общества посредством 

формирования отношения людей к 

окружающей среде, внедрения 

экологических знаний и ценностей. В 

исследовании проанализировано влияние 

экологической культуры на основные 

принципы зеленой экономики, здоровье 

человека, экономическую стабильность и 

международное сотрудничество. Кроме 

того, обсуждаются меры по развитию 

экологической культуры, значение 

экологической деятельности и 

педагогических программ в обществе. 

Основная цель статьи - 

продемонстрировать важность 

экологической культуры в зеленой 

экономике и предложить необходимые 

меры для ее развития. Данная статья 

призвана помочь каждому человеку 

повысить свою ответственность в целях 

искоренения экологической 

безграмотности и обеспечения устойчивого 

развития. Статья будет полезна всем 

читателям, желающим получить обширную 

информацию о взаимосвязи экологии, 

экономики и общества. 

 

Kirish. Yashil iqtisodiyot  bu barqaror rivojlanish, atrof-muhitni muhofaza qilish va 

resurslarni oqilona foydalanishni ta’minlashga intiladigan iqtisodiy modeldir. Bunday iqtisodiy 

tizim, ekologik madaniyatni rivojlantirishga asoslanadi, chunki insonlar atrof-muhitga bo‘lgan 

munosabatlari iqtisodiy faoliyatlarga juda katta ta’sir ko‘rsatadi. Ushbu maqolada “yashil” 

iqtisodiyotda ekologik madaniyatning o‘rni va ahamiyati tahlil qilinadi. Hozirgi davrda atrof-

muhit muammolari olamshumul ahamiyatga ega bo'lib, har bir insonning hayotiga ta'sir 

ko'rsatmoqda. Ekologik madaniyat, aholining atrof-muhitni asrash borasidagi bilimlari, 

qadriyatlari va amaliyotlarini o'z ichiga oladi. Ushbu maqolada ekologik madaniyatning 

ahamiyati, uning tarkibiy qismlari va aholi o'rtasida tarqatilish yo'llari ko'rib chiqiladi. ilmiy 

tahlillar asosida  yashil iqtisodiyotni maxsuslashtirishda “Yashil” iqtisodiyot qanday qilib shaxsiy, 

mahalliy va olamshumul darajada ijtimoiy va iqtisodiy o'zgarishlarga olib kelishi mumkinligini 

ko'rsatadi. Bu usul, resurslar va quvvat samaradorligini oshirishga, chiqindilarni kamaytirishga va 
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barqaror quvvat manbalaridan foydalanishga qaratilgan tadqiqotlar orqali amalga oshiriladi. 

Masalan: 

O'zbekistonning quyosh energetika sohasidagi yutuqlari: O'zbekiston quyosh quvvatidan 

foydalanish imkoniyatlarini kengaytirish va quvvat resurslarini diversifikatsiya qilish orqali 

“yashil” iqtisodiyotga katta hissa qo'shmoqda.[1] 

 Ekologik madaniyat va ijtimoiy fikrlar ekologik madaniyatning yetukligi, ijtimoiy 

qadriyatlar va xulq-atvorni o'zgartirishida muhim rol o'ynadi. Odamlar ekologik muammolar 

haqida ko'proq tushuncha va mas'uliyatni his qilganlarida, ular “yashil” iqtisodiyotga 

ko'maklashadigan faoliyatlarga ko'proq jalb qilinadi. 

Tadqiqotlar shuni ko'rsatadiki, ekologik bilimni oshirish bilan yashovchi jamiyatning 

ekologik mas'uliyatini oshirish o'rtasida to'g'ridan-to'g'ri bog'liqlik mavjuddir. 

“Yashil” iqtisodiyot  barqaror taraqqiyotga yo‘llangan iqtisodiy model bo‘lib, uning asosiy 

prinsiplari quyidagilardan iborat; 

Resurslarni qayta tiklash-Yashil iqtisodiyot tabiiy resurslarni samarali hamda ekologiyaga 

zarar yetkazmasdan foydalanishni ko‘zda tutadi. Bu resurslarni qayta tiklash, ulantirish va 

maqsadli foydalanishni o‘z ichiga oladi. 

Sarmoyani jamlash va ijobiy taraqqiyot -Yashil iqtisodiyot, zamonaviy innovatsion 

texnologiyalardan foydalanish, yashil ishlab chiqarish jarayonlarini joriy etish va ko‘rsatiladigan 

xizmatlarni muvofiqlashtirishni talab qiladi. 

Resurslardan oqilona foydalanish -Yashil iqtisodiyot atrof-muhitni muhofaza qilish va 

resurslarni kam sarf qilishni targ‘ib qiladi, bu esa ekologik madaniyatni rivojlantirish uchun zarur. 

Tabiiy resurslarni qayta tiklash.- Quvvat va xom ashyo manbalarini qayta tiklash 

konsepsiyasi, odamlarning resurslarni muhofaza qilishga majburlaydi. 

Tadbirkorlik va innovatsiyalar. -“Yashil” iqtisodiyot ekologik texnologiyalar, inovatsiyalar 

va yangi biznes modellarini rivojlantirishga yo‘naltiriladi. 

 Ekologik madaniyat nazariy asoslari-Ekologik madaniyat, odamlarning ekologik 

prinsiplarga bo‘lgan munosabatini va tabiatga bo‘lgan ehtiromini shakllantiradi. Bu, asosan, uchta 

muhim komponentga asoslanadi: 

Ekologik bilim - Odamlar atrof-muhitda qanday jarayonlar, muammolar va bunga tegishli 

masalalarni tushunishlari kerak. Misol uchun, issiqxona gazlari, chiqindilar, suv inqirozi va boshqa 

ekologik muammolar. 

Qadriyatlar- Tabiatga, resurslarga va ijtimoiy masalalarga bo‘lgan yuqori qadriyatlar, 

odamlarni ekologik faoliyatlarga jalb qilishda muhim rol o‘ynaydi. 

Harakat- Ekologik madaniyatning asosiy maqsadi odamlarning ekologik faoliyatini 

aktivlashtirish, jamiyat ichida ekologik tadbirlarni tashkil qilish va ko‘maklashishdir.[4] 
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Ekologik madaniyat, insonlarning tabiatga bo‘lgan munosabatini o‘zgartirishga yordam 

beradi. “Yashil” iqtisodiyotga ko‘ra, resurslarni muhofaza qilish va tabiat bilan muvofiqlikda 

yashash — bu barqaror rivojlanishning asosiy shartlaridan biri “yashil iqtisodiyot”da ekologik 

madaniyatning ahamiyatidir. Bu esa inson  ekologik madaniyati hamda inson salomatligiga ta`sir 

etadi. “Yashil iqtisodiyot” doirasida obodonlashtirish, toza havo, sog‘lom oziq-ovqat va modda 

aylanishini ta’minlash insonlarning sog‘lig‘ini yaxshilaydi. Misol uchun, energetik resurslarni sof 

va o‘rinbosar manbalardan foydalanish, atrof-muhitni poklash va jamoalarni tabiat bilan 

yaqinlashtiradi. Buning natijasida; 

 Iqtisodiy barqarorlikga “Yashil iqtisodiyot”, yoshlar, tadbirkorlar va jamoatchilikni 

ekologik loyihalarda ishtirok etishga yondashuvini amalga oshiradi va iqtisodiy barqarorlikni 

ta’minlaydi. “Yashil” ishlab chiqarish, ekoturizm, geoekologiya kabi sohalarda yangi ish o‘rinlari 

yaratish imkoniyati paydo bo‘ladi.[6] 

 Xalqaro hamkorlikda-“Yashil” iqtisodiyotda ekologik madaniyat, xalqaro hamkorlikni 

rag‘batlantiradi. Dunyo miqyosida tabiatni muhofaza qilish, klimat o‘zgarishi va resurslarni 

samarali foydalanish bo‘yicha umumiy strategiyalar talab qilinadi. Zamonaviy ekologik 

muammolarga yechim topish uchun davlatlar o‘rtasida munozara va kelishuvlarni amalda tatbiq 

etilishi muhimdir. 

Tabiatga ziddiyatsiz faoliyatda  qadriyatlar va harakat,  ta’lim va ijtimoiy ishtirok, 

ekologik madaniyat, aholi o‘rtasida yoshlarning mustaqil qarorlar qabul qilishga 

tayyorlashini, atrof-muhitga bo‘lgan munosabatlarini yaratishni va ijobiy o‘zgartirishlarga 

intilishni shakllantiradi. Har bir insonning ma’naviyati va jamiyatga bo‘lgan mas’uliyati, “yashil” 

iqtisodiyotning rivojlanishi uchun muhimdir. Ekologik madaniyat, jamiyatni ishlab chiqarish 

jarayonlariga jalb qilishni rag‘batlantiradi. “Yashil iqtisodiyot”da odamlarning aktiv ishtirok 

etishi, ekologik masalalarga e’tibor berishini oshiradi va barqaror rivojlanishga yo‘naltiriladi.[3] 

 Ekologik madaniyat, odamlarning atrof-muhitga bo'lgan qarashlari, qadriyatlari va 

amaliyotlari orqali namoyon bo'ladi. Uning ahamiyati quyidagi asosiy jihatlarda ko'rinadi: 

 Atrof-muhitni asrash -Ekologik madaniyat atrof-muhitga hurmat va mas'uliyatni 

rivojlantiradi. Bu esa chiqindilarni kamaytirish, qayta ishlash, tabiiy resurslardan oqilona 

foydalanish va tabiatdagi xilma-xillikni saqlashga yordam beradi. 

Sog'lom hayot tarzi -Ekologik madaniyatning o'sishi shaxslarning sog'lom turmush tarzini 

tanlashiga yordam beradi. Toza havoda nafas olish, zararli kimyoviy moddalar va ifloslanishdan 

qochish, sog'lom oziq-ovqatni iste'mol qilish kabi masalalar ekologik madaniyat bilan bevosita 

bog'liqdir. 
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Ijtimoiy ong va mas'uliyat-Ekologik madaniyat ijtimoiy ongni oshiradi, bu esa odamlarni 

atrof-muhit masalalarida faol bo‘lishga, jamoatdagi ekologik tashabbuslarda qatnashishga undaydi 

va Jamiyat ichida ekologik mas'uliyat hissi kuchayadi.[7]  

Iqtisodiy manfaatlar.-Atrof muhitni asrash iqtisodiy barqarorlikni ta'minlashga yordam 

beradi. Ekologik madaniyatni oshirish natijasida “yashil” texnologiyalar va barqaror resurslarni 

rivojlantirishga erishish mumkin, bu esa iqtisodiy o'sishga olib keladi. 

Kelajak avlodlar uchun ta'minot- Bugungi kunda qabul qilingan qarorlar va tadbirlar kelajak 

avlodlarning hayoti uchun muhim hisoblanadi. Ekologik madaniyatni rivojlantirish orqali, biz 

toza, sog'lom va barqaror muhitni kelajak avlodlarga taqdim etish imkoniyatini yaratamiz. 

Keng qamrovli rivojlanish ekologik madaniyat va insoniyat rivojining barqarorligini hamda 

ijtimoiy, iqtisodiy va ekologik o'zaro bog'liqlikni ta'minlaydi, bu esa insoniyat uchun yaxshiroq 

kelajak yaratishga imkon beradi.[5] 

Ekologik madaniyatning ahamiyati har bir insonning hayotida muhim o'rin egallaydi. U 

atrof-muhitni asrash, sog'lom hayot tarzini tanlash va ijtimoiy mas'uliyatni rivojlantirishda hal 

qiluvchi rol o'ynaydi. Jamiyatni ekologik madaniyat bilan boyitish orqali kelajak avlodlarimiz 

uchun barqaror va toza muhitni yaratish va saqlashimiz mumkin. 

 Tabiatga hurmat: Aholining ekologik madaniyati tabiatga hurmatni oshiradi. Har bir inson 

atrof-muhitni qanday qilib joyida saqlash va rivojlantirish bo'yicha mas'uliyatni tushunishi zarur. 

Sog'lom hayot tarzi: Atrof-muhitni asrash borasidagi bilimlar va malakalar, sog'lom hayot 

tarzini saqlashga va yaxshilashga yordam beradi. Toza havoda nafas olish, sifatli suv iste'mol 

qilish va toza ovqatlar iste'mol qilish  bularning barchasi bevosita ekologik madaniyatga bog'liq. 

Ijtimoiy va iqtisodiy rivojlanish: Ekologik madaniyati rivojlangan jamiyatlarda iqtisodiy va 

ijtimoiy taraqqiyot yuqori bo'ladi. Ekologik bilimsizlik, ko'plab muammolarni keltirib chiqarishi 

mumkin, rivojlanayotgan mamlakatlar uchun esa bu juda muhim. 

Aholi o'rtasida ekologik madaniyatni oshirishda amal qilinishi lozim bo‘lgan yunalishlar. 

 Ta'lim va targ'ibot: -O'rta ta'lim maktablarida ekologik madaniyat va atrof-muhitni asrash 

bo'yicha darslar tashkil etish zarur. Shuningdek, keng aholi uchun seminarlar, treninglar o’tkazish 

foydali. Maktab dasturlari. O'rta va yuqori maktablarda ekologik ta'limni kuchaytirish. Maxsus 

darslar, loyihalar va amaliy mashg'ulotlar orqali o'quvchilarga tabiiy resurslar va muammolar 

haqida taʻlim berish.[8] 

Ommaviy axborot vositalari: -Ekologik muammolar va ularni hal etish usullari haqida bosma 

va onlayn nashrlarda ma'lumotlar tarqatish. 

Jamoatchilik tashabbuslari: -Ekologik tadbirlar, ko‘kalamzorlashtirish aksiyalari, 

chiqindilarni ajratish va qayta ishlash bo‘yicha jamoatchilikni faollashtirish. 
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Aholi o'rtasida ekologik madaniyatni oshirish muhim vazifadir, chunki atrof-muhitni asrash, 

saqlash va yaxshilash har bir insonning mas'uliyatidir. Ekologik tadbirlar: Aholini 

ko‘kalamzorlashtirish aksiyalari, chiqindilarni yig'ish va qayta ishlash tadbirlariga jalb qilish. 

Quyida ekologik madaniyatni oshirish uchun taklif etiladigan bir necha strategiyalar 

keltirilgan: 

Tashkil etilgan seminarlar va ma'ruzalar: Aholiga ekologik masalalar, atrof-muhitni 

muhofaza qilish usullari va san'atiga bag'ishlangan seminarlar o'tkazish. Narx va maqsadli 

reklama, Matbuot va media orqali ekologik muammolar haqida ma'lumot tarqatish, ekologik 

faoliyatlar va tadbirlar haqida reklama qilish. 

Ijtimoiy tarmoqlar:- Ekologik madaniyatni tarbiyalash uchun ijtimoiy platformalarda 

kompaniyalar tashkil etish. 

Qarorlar yaratish: -Jamoalarda "Ekologik klub" yoki "Yashil guruhlar" tashkil etish, ular 

orqali faoliyatini rivojlantirish imkonini berish. Ekologik mas'uliyatni himoya qilish asosida  

Qonunchilik  ekologik huquqlarni himoya qiluvchi qonunlar va qoidalar haqida aholi o'rtasida 

targ'ibot qilish. 

Ommaviy muhokama- Ekologik muammo va qarorlarni muhokama qilish uchun 

jamoatchilik majlislari va forumlar o'tkazish. Innovatsion texnologiyalarda Raqamli platformalar, 

Onlayn ta'lim dasturlari va mobil ilovalar orqali ekologik madaniyatni oshirish.Qayta ishlash 

texnologiyalari, Qayta ishlash markazlari tashkil etish va aholini ularni qanday ishlatish bo'yicha 

o'qitish. 

Ekologik madaniyat tarkibiy qismlariga, ekologik bilimlar ham kiradi.Bu esa atrof-muhit 

jarayonlari, resurslar va tahdidlar haqida bilim beradi. Bu borada ta'lim tizimining roli muhimdir. 

Qadriyatlar- Ekologik qadriyatlar, insonning tabiatga bo'lgan munosabatini belgilaydi. Bu 

qadriyatlar, oiladan, maktabdan va jamiyatdan olingan tajribalar orqali   shakllanadi. 

Amaliyot-Ekologik bilimlarni amaliyotga tatbiq etish orqali atrof-muhitni asrashga 

qaratilgan dasturlar, tashabbuslar va harakatlar amalga oshirilishi kerak.  Ekologik madaniyatni 

rivojlantirish choralarini yaratib borish muhimdir.[6] 

Yashil iqtisodiyotda ekologik madaniyatni rivojlantirish uchun quyidagi choralarni amalga 

oshirish zarur. 

Ta’lim dasturlarini yaxshilash:- Boshlang‘ich maktabdan oliy ta’limdan hosil qilingan 

ekologik bilimlarni rivojlantirish. 

Ijtimoiy loyihalar:- Jamoatchilikni nazar va e‘tibor beruvchi ekologik loyihalarga jalb qilish. 

Ekologik mega tadbirlar: Boshlang‘ich faoliyatlarni tashkil qilish, seminarlar, ko‘rgazmalar, 

forumlar va tadbirlar o‘tkazish. 
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Madaniyatni shakllantirish:- Ekologik madaniyatni kuzatish, rivojlantirish uchun ijtimoiy 

media, matbuot va faoliyatlarda diqqatni jalb qilish. “Yashil” iqtisodiyot va ekologik madaniyat 

o‘rtasidagi munosabat hamjihatlik va muvofiqlikka asoslanadi. Yashil iqtisodiyotda ekologik 

madaniyatning rivojlanishi, nafaqat atrof-muhitni muhofaza qilish, balki insonlarning ijtimoiy 

rivojlanishi, iqtisodiy barqarorligi va ta’lim tizimini mustahkamlashda ham muhim ahamiyatga 

ega. Bundan tashqari, har bir insonning ekologik madaniyati, ularning iqtisodiy faoliyatlariga ta’sir 

ko‘rsatadi, bu esa yashil iqtisodiyotni mustaqil ravishda rivojlanishiga xalaqit bermasligi kerak. 

Xulosa. Yashil iqtisodiyot va ekologik madaniyat o‘rtasidagi munosabat, insonlarning 

turmush tarzini isloh qilish, barqaror rivojlanish va ekologiyani muhofaza qilishda muhimdir. 

Ekologik madaniyatni shakllantirish, yangi avlodlarga samarali tabiatni saqlash va yashash yo‘lida 

katta ta’sir qiluvchi omillarga ega. “Yashil” iqtisodiyot, najot markazi, iqtisodiy rivojlanish va 

modernizatsiyaning zamonaviy metodi ham hisoblanadi. 

Ekologik madaniyat, bilim va axborot almashinuvini kuzatadi. “Yashil” iqtisodiyot 

doirasida, atrof-muhitga oid ta’lim dasturlari va seminarlar ijtimoiy ishtirokni rag‘batlantiradi. 

Insonlarning ekologik madaniyati qo‘llab-quvvatlansa, yashil iqtisodiyot ham rivojlanadi. 

Aholi o'rtasida ekologik madaniyatni oshirish bu jarayon davom etuvchi va ko'p qirrali yo'lni 

talab qiladi. Har bir inson o'z bo'limida bu yilda faoliyat yuritishi kerak. Ijtimoiy mas'uliyat va 

ekologik bilimsizlikni tugatish orqali kelajak avlodlarimiz uchun toza va sog'lom atrof-muhit 

yaratish imkoniyatini kengaytiramiz.  

Aholining ekologik madaniyati atrof-muhitni asrash borasida muhim ahamiyatga ega. 

Ekologik bilimlarni oshirish, qadriyatlar va amaliyotlarni rivojlantirish orqali, har bir inson atrof-

muhitga bo'lgan mas'uliyatini his etishi va uni saqlashga hissa qo'shishi mumkin. Kelajak avlodlar 

uchun toza va sog'lom atrof-muhitni yaratish  bu bizning burchimizdir. 

Yashil iqtisodiyot va ekologik madaniyatning o‘rtasidagi o‘zaro aloqalar murakkab va 

muhimdir. “Yashil” iqtisodiyot tabiatni muhofaza qilish, resurslardan samarali foydalanish va 

iqtisodiy barqarorlikni ta’minlashga qaratilgan yondashuvlarni o'z ichiga oladi. Bunday iqtisodiy 

model, shuningdek, ijtimoiy va ekologik faktorlarni birlashtiradi hamda atrof-muhit uchun 

mas'uliyatli va barqaror ish faoliyatini rag'batlantiradi. 

Ekologik madaniyat, insonlarning atrof-muhitga bo'lgan munosabatini va an'analari orqali 

bo'lgan qadriyatlarini tushunish va rivojlantirish uchun zarurdir. Bu, nafaqat shaxsiy, balki jamiyat 

darajasida ham ekologik mas'uliyatning oshishiga olib keladi. Ekologik madaniyatni rivojlantirish, 

odamlarni ekologik bilim va qobiliyatlarni oshirishga, turmush tarzi va qiymatlari ko'rsatkichlarini 

o'zgartirishga yo'naltiradi. 

Maqola davomida ko'rsatilganidek, ekologik madaniyatning “yashil” iqtisodiotda roli 

shunchaki muammolarni hal qilish bilan cheklanmaydi, balki u yangi iqtisodiy imkoniyatlar va 
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innovatsiyalarni yaratadi. Jamiyatning har bir a'zosining mas'uliyati va himoya qilishga intilishi, 

kelajak avlodlarimiz uchun toza va barqaror muhitni ta'minlashda muhim ahamiyatga ega. 

Shu o'rinda, barcha turdagi tashkilotlar, davlat organlari, jamoatchilik va tadbirkorlarning 

ekologik masalalarga e'tiborini oshirishni, ekologik ta'lim va jamiyatda keng ko'lamda ishtirok 

etishni rag'batlantirish zarurligi haqida ta'kidlash lozim. Barqaror rivojlanishga erishish va 

ekologik muammolarni hal etishda harakat qilish, barchamizning umumiy mas'uliyatimizdir. 

Natijada, ekologik madaniyatni rivojlantirish orqali biz yashil iqtisodiotni yanada 

muvaffaqiyatli amalga oshirishimiz, iqtisodiy rivojlanish va atrof-muhitni muhofaza qilishni 

birlashtirishimiz mumkin. Bu barcha insoniyat uchun yaxshiroq kelajakni ta'minlashga xizmat 

qiladi. 
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